
新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関する弊社の取り組みにつきまして 

 

2020年３月 31日（火） 

 

弊社は、このたびの新型コロナウィルス感染症（COVID-19）感染拡大の動向を注視し、 

コムネットデンタルサポート会員様、弊社サービスをご利用いただく皆様および従業員の

安全・健康確保を考慮した予防対策を強化しております。 

 

 

●感染予防の対策として、以下の内容を実行してまいります。 

================================================================================ 

◼ 社内にて、手洗い、うがい、マスク着用を励行しています。 

◼ 加湿器を設置し社内湿度を保つとともに、アルコール消毒液の手配等により除菌対策

を進めています。 

◼ ４月 30日（木）まで対策を延長いたしまして、すべての従業員を対象に、可能な限り

在宅勤務を行うこと、出勤が必要な場合には、ラッシュアワーを回避した時差通勤、ま

た、時短出勤を行うことを推奨しています。 

◼ ４月 30日（木）まで、日本国内の外出・出張は原則禁止いたします。 

◼ 新型コロナウィルスに関する最新の情報を従業員に提供しております。 

================================================================================ 

 

＜弊社へのお問合せにつきまして＞ 

取り組み期間中におきましても代表電話番号（03-3350-0648）、または幣社ホームページよ

りお問い合せを受け付けておりますが、在宅勤務により担当者不在の場合、一旦社内にてお

受けした後、改めてご連絡をさせていただくようになりますため、お時間がかかる場合がご

ざいます。 

 

 

今後も弊社従業員およびその家族、並びに会員の皆様の安全確保を最優先し、 

対応を検討・実施してまいります。 

会員の皆様にご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社コムネット 

デンタルサポート事務局 


